VBC Computers NV

Exellent

Samsung keyboard cover tab s7 black

Artikelcode : GCEFDT870BBFGBE

Samsung EF-DT870. Toetsenbordindeling: AZERTY, Taal toetsenbord:
Belgisch, Aanwijsapparaat: Touchpad. Merkcompatibiliteit: Samsung,
Compatibiliteit: Galaxy Tab S7, Kleur van het product: Zwart.
Connectiviteitstechnologie: Docking, Aansluiting: Pogo Pin. Stroombron:
Dock. Breedte: 254 mm, Diepte: 15,3 mm, Hoogte: 171,1 mm

€ 200,04

Kenmerken
Toetsenbordindeling: AZERTY
Taal toetsenbord: Belgisch
Aantal toetsen, toetsenbord: 81
Aanwijsapparaat: Touchpad
Numeriek toetsenblok: Nee
Kleur van het product: Zwart
Afdekzeil: Ja
Merkcompatibiliteit: Samsung
Compatibiliteit: Galaxy Tab S7
Kleur van het product: Zwart
Toetsenbordindeling: AZERTY
Taal toetsenbord: Belgisch
Afdekzeil: Ja
Aantal toetsen, toetsenbord: 81
Aanwijsapparaat: Touchpad
Backlight: Nee
Numeriek toetsenblok: Nee

Connectiviteitstechnologie: Docking
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Aansluiting:
Stroombron:
Breedte:
Diepte:
Hoogte:

Gewicht:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Pogo Pin
Dock

254 mm
15.3 mm
171.1 mm
398 g
84716060

84716060



http://www.tcpdf.org

